
 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 31»  

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым   

 

295022, Российская Федерация, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Титова, д. 12 

тел. +38 065 227 05 50      www.school31.crimea.edu             

 

ПРИКАЗ 

 01.09.2023 г                                         № 504 

                             г. Симферполь  

 

Об утверждении результатов   внутренней системе оценки качества 

образования (ВСОКО) МБОУ «СОШ №31» г. Симферополя за 

2022/2023 учебный год ВСОКО 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Положением о внутренней системе оценки качества 

образования МБОУ «СОШ № 31» г. Симферополя, в целях соответствия 

образовательных результатов требованиям образовательных стандартов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты  мониторинга  реализации внутренней системы оценки качества 

образования  МБОУ « СОШ № 31  г. Симферополя на 2023/2024 учебный год (Приложение). 

2. Системному администратору школьного сайта Асанову Э.Э. разместить Отчет о 

внутренней системе оценки качества образования (ВСОКО) МБОУ «СОШ №31» г. 

Симферополя за 2022/2023 учебный год на школьном сайте до 01.09.2023 г 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор:                                      О.Н. Скребец   

 
                                                                                       (Ф. И. О.)   

С приказом ознакомлен(ы): 

Учитель информатики   Асанов Э.Э.    01.09.2023 

(должность)  
(Ф. И. О.)  

(подпись)  
(дата) 

           

http://www.school31.crimea.edu/
http://school31crimea.ru/wp-content/uploads/2024/02/План-циклограмма-работы-ВСОКО-2023_2024.pdf
http://school31crimea.ru/wp-content/uploads/2024/02/План-циклограмма-работы-ВСОКО-2023_2024.pdf


 


		2024-02-12T16:08:18+0300
	Скребец Ольга Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




